Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº     363/2021
DE 02 DE MARÇO  DE 2021

NOMEIA MEMBROS PARA JULGAMENTO
DO TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO
DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais aplicáveis;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia os servidores abaixo designadas para compor Comissão para
julgamento do transporte escolar para o ano de 2021:

1. Associação Comercial e Industrial de João Monlevade (ACIMON)
● Rosiléia Espindola de Almeida Souza Martins ( titular )
● Maria Cristina Ferreira ( suplente )

2. Câmara Municipal de João Monlevade
● Rosimeire Domingues Magalhães ( titular )
● Elisãngela Aparecida Ferreira ( suplente )

3. Conselho Municipal de Transporte - C.M.T
● José Benedito Clemente ( titular)
● Ailton Alves Coelho ( suplente )

      5. Fundação Municipal  Crê-Ser

● Miriam Campos Tomaz ( titular )
● Ernane Hebert Motta ( suplente )

      6. Lions Clube de João Monlevade Centro

● Armênia Pereira Lima de Sousa ( titular )
●  Vanda Regina Carvalho ( suplente )

      7. Loja Maçônica Príncipe de Condé

● Geraldo Alves Torres ( titular )
● José Élcio Loureiro ( suplente )

      8. Secretaria Municipal de Assistência Social

● Deiwson Henrique Gomes Ferreira ( titular )
● Rita Nascimento Braga ( suplente )

      9. Secretaria Municipal de Obra e Serviços Urbanos

●  José Nilton Francisco Pinto ( titular )
● Marcelo Martins Brandão ( suplente )

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

     10.Sindicato dos Trabalhadores em Transporte Rodoviário de Itabira
● Edson José Januário ( titular )
● Sebastião Bento Soares ( suplente )

     11. SINTRAMON

● Roberto Luiz Januário ( titular )
● Ediene Monteiro Romão (suplente )

      12.Secretaria Municipal de Educação

● Geraldo Alexandre Machado de Souza ( titular )
● Rayssa Fernandes Moreira ( suplente )

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 02 de Março de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao segundo  dia do mês de

Março de 2021.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo